慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕38号

市发展和改革局对市十八届人大三次会议
第95号建议的协办意见

市商务局：
俞建权代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于传统专业批发市场转型升级的建议》（第95号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
传统专业批发市场在互联网经济的冲击之下，进一步发展面临着诸多制约因素，我市不少传统批发市场也需要转型升级。我市去年出台《慈溪市推进服务业高质量发展三年行动方案》，未来三年将提质发展商贸服务业支柱产业，突破发展科技服务业、现代物流业、文化旅游业、现代金融业、居民服务业和高端专业服务业等六大引领性产业；《方案》提出做好重大板块商业谋划建设，推动慈溪商品市场园区提档升级成为综合性、多功能、现代化的商品市场集群。下步，我们将积极推进落实服务业高质量发展三年行动计划，持续关注传统专业批发市场转型升级相关工作。
特此致函。

                            慈溪市发展和改革局
2024年4月22日

联系人：华炬
[bookmark: _GoBack]联系电话：89591818